
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. novembrī  Nr. 527 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

29. jūnija lēmumā Nr. 248 “Par tīkla 

reklāmas vietu nomas tiesību izsoles 

organizēšanu” 

(protokols Nr. 14, 8. punkts) 

 

Ar Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 248 “Par tīkla reklāmas 

vietu nomas tiesību izsoles organizēšanu” (turpmāk – Lēmums) apstiprināti Tīkla 

reklāmas objektu izvietošanas vietu rakstiskas nomas tiesību izsoles (turpmāk - Izsole) 

noteikumi (turpmāk – Noteikumi). 2023. gada 21. septembrī norisinājās Izsole. Saskaņā 

ar Tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas tiesību izsoles komisijas (turpmāk - 

Komisija) sēdes 2023. gada 3. oktobra protokolu Nr. 1/2023, dokumenta reģistrācijas 

Nr. 1.1-57.16/1/2023, Izsole noslēgusies bez rezultāta. 

Ņemot vērā Izsoles rezultātu un Komisijas konstatēto, Lēmumā izdarāmi 

grozījumi, lai sasniegtu Izsoles mērķi – Jūrmalas valstspilsētas īpašumā esošo 11 

(vienpadsmit) zemes vienību daļu tīkla reklāmas objektu iznomāšanu par iespējami 

augstāku nomas maksu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 32. un 33. punktu, Jūrmalas pilsētas 

domes 2016. gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr. 49 “Par reklāmas un reklāmas 

objektu izvietošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētā” 38. punktu, Jūrmalas domes 

Attīstības un vides jautājumu komitejas sēdes 2023. gada 7. novembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-21/12) Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Organizēt atkārtotu Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā tīkla reklāmas 

objektu izvietošanas vietas nomas tiesību rakstisku izsoli atbilstoši Lēmumā 

noteiktajam. 

2. Izdarīt Lēmumā šādus grozījumus: 

2.1. Izteikt Lēmuma 2. pielikuma “Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu rakstiskas nomas tiesību 

izsoles noteikumi” 3.4.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.1.2. Reklāmas objektu izvietošanas vietā izvietojamā reklāmas objekta - 

stenda vizuālais izskats – risinājums (vizualizācija vai fotoattēls, kurā precīzi 

attēlots izvietojamā reklāmas stenda vizuālais izskats), tehniskā informācija 



2 

(reklāmas objekta - stenda tehniskais rasējums, izmēri, izmantotie materiāli, 

tehniskā izpildījuma īss apraksts utml.)”. 

2.2. Izteikt Lēmuma 2. pielikuma “Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu rakstiskas nomas tiesību 

izsoles noteikumi” 3.4.2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.2.5. Reklāmas objektu izvietošanas vietā izvietojamā reklāmas objekta - 

stenda vizuālais izskats – risinājums (vizualizācija vai fotoattēls, kurā precīzi 

attēlots izvietojamā reklāmas stenda vizuālais izskats), tehniskā informācija 

(reklāmas objekta - stenda tehniskais rasējums, izmēri, izmantotie materiāli, 

tehniskā izpildījuma īss apraksts utml.)”. 

2.3. Papildināt Lēmuma 2. pielikumu “Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu rakstiskas nomas tiesību 

izsoles noteikumi” ar 5.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3. Pēc Noteikumu 5.2. apakšpunktā norādītā Komisijas lēmuma 

pieņemšanas, Komisija turpina vērtēt Izsoles pretendentus saskaņā ar 

Noteikumiem un izvēlas Izsoles pretendentu ar augstāko nosolīto nomas 

maksu.”. 

2.4. Papildināt Lēmuma 2. pielikuma “Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu rakstiskas nomas tiesību 

izsoles noteikumi” 2. pielikuma “Tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietas 

nomas līgums” 3. pielikumu “Prasības nomniekam attiecībā uz tīkla reklāmas 

objektu tehniskajām, vizuālajām prasībām” ar 1.4. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

“1.4. Tīkla reklāmas stendā nedrīkst izmantot digitālo ekrānu”. 

3. Uzdot Komisijai organizēt Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā atkārtotu 

tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas tiesību rakstisku izsoli un pieņemt 

lēmumu par tīkla reklāmas objektu izvietošanas vietu nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


